
ZARZĄDZENIE NR 371/2020 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 13 maja 2020 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia 
nr 369/2020 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 13 maja  2020 r.  w sprawie zmiany budżetu Gminy  

Dzierzgoń na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.1)) oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 
i samorządowych zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych  jednostek budżetowych zgodnie z załącznikami nr 1, 2, 
3, 4, 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęci 

 

  
 

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2019 r., poz. 1649; Dz.U. z 2020 r., 

poz. 284; Dz.U. z 2020 r., poz. 374; Dz.U. z 2020 r., poz. 568; Dz.U. z 2020 r., poz. 695) 

Id: 6D2C538E-C6B0-4A30-A69A-1EFE6E6A36C0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 304 192,00 750,00 1 304 942,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 166 890,00 750,00 167 640,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 090,00 750,00 1 840,00

Razem: 45 656 292,85 750,00 45 657 042,85

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 371/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 13 maja 2020 r.

Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

Id: 6D2C538E-C6B0-4A30-A69A-1EFE6E6A36C0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 513 500,00 18 362,00 5 531 862,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 785 936,00 7 051,00 4 792 987,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 520 936,00 7 051,00 4 527 987,00

60017 Drogi wewnetrzne 727 564,00 11 311,00 738 875,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 537 564,00 11 311,00 548 875,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 354 000,00 0,00 1 354 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 354 000,00 0,00 1 354 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 236 000,00 -5 000,00 231 000,00

4430 Różne opłaty i składki 210 000,00 5 000,00 215 000,00

750 Administracja publiczna 3 952 212,00 15 000,00 3 967 212,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 168 285,00 15 000,00 3 183 285,00

4300 Zakup usług pozostałych 230 000,00 15 000,00 245 000,00

758 Różne rozliczenia 572 505,00 -33 362,00 539 143,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 572 505,00 -33 362,00 539 143,00

4810 Rezerwy 343 327,00 -15 000,00 328 327,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 229 178,00 -18 362,00 210 816,00

801 Oświata i wychowanie 940 306,94 0,00 940 306,94

80195 Pozostała działalność 150 187,94 0,00 150 187,94

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 59 999,94 -192,00 59 807,94

4437 Różne opłaty i składki 0,00 192,00 192,00

855 Rodzina 33 403,00 120 000,00 153 403,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

27 250,00 120 000,00 147 250,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 371/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 13 maja 2020 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

Id: 6D2C538E-C6B0-4A30-A69A-1EFE6E6A36C0. Podpisany Strona 1



2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

25 000,00 120 000,00 145 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 193 153,00 0,00 3 193 153,00

90095 Pozostała działalność 170 241,00 0,00 170 241,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 000,00 -50,00 48 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 670,00 50,00 59 720,00

Razem: 20 230 227,85 120 000,00 20 350 227,85

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 6D2C538E-C6B0-4A30-A69A-1EFE6E6A36C0. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 32 653,00 120 000,00 152 653,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

27 250,00 120 000,00 147 250,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

25 000,00 120 000,00 145 000,00

Razem: 203 441,00 120 000,00 323 441,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 371/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 13 maja 2020 r.

Plan finansowy dochodów Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu

Id: 6D2C538E-C6B0-4A30-A69A-1EFE6E6A36C0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 686 947,00 750,00 3 687 697,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 750 445,00 750,00 751 195,00

3110 Świadczenia społeczne 1 090,00 750,00 1 840,00

Razem: 16 594 908,00 750,00 16 595 658,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 371/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 13 maja 2020 r.

Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu

Id: 6D2C538E-C6B0-4A30-A69A-1EFE6E6A36C0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 891 371,00 0,00 7 891 371,00

80101 Szkoły podstawowe 6 479 529,00 0,00 6 479 529,00

4260 Zakup energii 243 700,00 -3 190,00 240 510,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 3 190,00 63 190,00

Razem: 8 222 394,00 0,00 8 222 394,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 371/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 13 maja 2020 r.

Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu

Id: 6D2C538E-C6B0-4A30-A69A-1EFE6E6A36C0. Podpisany Strona 1


		2020-05-12T22:00:00+0000
	Polska
	JOLANTA MARZENNA SZEWCZUN
	Podpis organu wydającego akt prawny.




